
SMLOUVA o POSKYTNUTÍ VĚCNÉHO DARU

č .  27/2023
(dále jen „smlouva"j uzavřená podle ustanoveníš 2055 a násl. zák. č .  89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

obchodní  firma:
sídlo:
jejím jménem:

lČ:
DIČ:

Článek |.
Smluvní strany

Perfect Distribution a.s.
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01
Tomáš Lyžbicki, MBA, předseda představenstva a
Ing. Pavlína Waclawková, MBA, místopředseda představenstva
476 75 934
CZ699000899

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
B, vložka 6538
na  jedné straně jako Dárce, dále jen jako „dárce“

A

obchodní tirma:
sídlo:
jejím jménem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo Účtu:

Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace
Znojmo, U Lesíka 3547/11, PSČ 669 02
Mgr. Radka Sovjáková, DiS., ředitelka
456 71 770
CZ45671770
Komerční banka, a.s.
29334741 /0100

Společnost/příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1205
na druhé straně jako Obdarovaný, dále jen jako „obdarovaný“

Společně v textu jako „smluvní strany“

, Článek II.
Učel  smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je poskytnutí věcného daru dárcem obdarovanému pro
zdravotnické Účely ve smyslu ustanovení 5 20 odst. 8 zák. č .  586/1992 Sb., o
daních z pňjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Článek |||.
Předmět smlouvy

3.1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické práva ke
zdravotnickému materiálu uvedenému v příloze č .  1 této smlouvy — ve  vystavené
faktuře popř. fakturách (dále jen „věcný dar“) v celkové hodnotě 90 923,44 Kč.

3.2. Věcný dar je poskytován pro potřeby Domova pro seniory, U lesíka 3547/11, 669
02 Znojmo, jež provozuje obdarovaný, a to ve všech jeho formách bez nároku na
jakékoli plnění ze strany obdarovaného.



Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že věcný dar do  svého vlastnictví
pňjímá a zavazuje se jej použít v souladu s bodem 3.2. a Účelem této smlouvy.

Článek IV.
Převzetí daru

Věcný dar byl obdarovanému předán před podpisem této smlouvy, což
obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje.

Při předání věcného daru obdarovaný dárci potvrdil vystavenou fakturu (popř.
faktury), které slouží jako doklad o převzetí daru dárcem.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Obdarovaný je oprávněn vhodným způsobem zveřejnit jméno dárce a výši daru.

Tato smlouva se řídí ustanoveními o darovací smlouvě v občanském zákoníku.

Obdarovaný prohlašuje, že jeho zřizovatel vyslovil souhlas spňjetim daru od
dárce podle této smlouvy vsouladu se zákonem č .  250/2000 Sb., vp la tném
znění. V případě, že by se toto prohlášení ukázalo jako nepravdivé, odpovídá
obdarovaný dárci za škodu tím způsobenou.

5.4. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha blíže konkretizujícíjejí obsah:

5.4.1. Příloha č .  l — darovaný zdravotnický materiál — faktura č .  5523022595,
VF230533.

5.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

5.6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že rozumí jednotlivým ustanovením smlouvy
a souhlasí s jejím obsahem.

-. „ JA ' 23 . - 'V Prostejove dne .......J „%  ..... Ve Znajme dne .05/ fifa/J
Perfect Distribution a.s. Centrum sociálních služeb Znojmo,

dárce příspěvková organizace
obdaro ný

, Eqňect visa-šatstva a.s. jm
»Cšsn skupirr—gk i.

u * | 4582517,79501Pm!lov
rčřzgérvsnšu, orc: (159900089
Tel.: +430 as:: 333 551 ,
pacfeddistribuuon-ama , ' —

. M »; /4
\/ 7M ;„ „3M „ _,Wé/MÁŽ/ ? 4 67

Strana (celkem 2)

M 'WW; /d£?Ž/á//77 dám,: až? „& Kálal/J „marea/499

(>?/W;, ÁUOČ %f// 


